PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 ноября 2011 года
	№ 19/139

г. Иркутск

Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с частью 12 статьи 73 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31 августа 2011 года № 29/262-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 1 ноября 2011 года № 64/806, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва по участковым избирательным комиссиям (приложение № 1).
2. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на избирательных участках с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 по участковым избирательным комиссиям (приложение № 2).

3. Не позднее 2 декабря 2011 года передать участковым избирательным комиссиям по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года.

4. Председателям участковых избирательных комиссий после получения избирательных бюллетеней и проверки соответствия фактического количества бюллетеней их количеству, указанному в акте передачи бюллетеней необходимо:

– незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес Иркутской городской №4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
5. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева

	Приложение № 1

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 21 ноября 2011 года № 19/139

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва по участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Число избирателей включенных в список избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	1
	2
	3
	4

	1.
	752
	1919
	1800

	2.
	753
	1933
	1850

	3.
	754
	1292
	1210

	4.
	755
	1976
	1860

	5.
	756
	2418
	2280

	6.
	761
	1938
	1820

	7.
	762
	2152
	2020

	8.
	763
	2182
	2050

	9.
	765
	1606
	1500

	10.
	766
	1379
	1300

	11.
	767
	1491
	1400

	12.
	771
	1982
	1870

	13.
	773
	1268
	1200

	14.
	774
	2071
	1950

	15.
	776
	1641
	1550

	16.
	777
	1773
	1750

	17.
	780
	1923
	1800

	18.
	781
	1877
	1750

	19.
	782
	986
	950

	20.
	783
	782
	700

	21.
	785
	1888
	1800

	22.
	786
	1521
	1400

	23.
	787
	2157
	2050

	24.
	790
	1619
	1500

	25.
	791
	2422
	2250

	26.
	792
	1265
	1200

	27.
	793
	1984
	1870

	28.
	797
	1330
	1250

	29.
	798
	1053
	1050

	30.
	800
	1698
	1550

	31.
	803
	2101
	2000

	32.
	804
	1905
	1800

	33.
	807
	2016
	1800

	34.
	808
	1200
	1100

	35.
	809
	1864
	1700

	36.
	812
	1142
	1050

	37.
	813
	2042
	2000

	38.
	814
	1548
	1500

	39.
	815
	1821
	1750

	40.
	816
	1417
	1350

	41.
	818
	737
	700

	42.
	819
	2121
	2000

	43.
	821
	1283
	1230

	44.
	823
	1562
	1500

	45.
	826
	798
	800

	46.
	827
	161
	163

	47.
	ИрГ №4 ТИК (Свердловский округ) (резерв)

	1298

	48.
	Итого:
	75244
	72271

	Приложение 2
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной
комиссии (Свердловский округ)

от 21 ноября 2011 года № 19/139

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на избирательных участках с
использованием технических средств подсчета голосов – комплексов
обработки избирательных бюллетеней 2010 по участковым
избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Число избирателей включенных в список избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	1
	2
	3
	4

	1.
	757
	2491
	2500

	2.
	758
	2784
	2750

	3.
	759
	2535
	2500

	4.
	760
	2509
	2500

	5.
	764
	2170
	2150

	6.
	768
	2655
	2300

	7.
	769
	2346
	2350

	8.
	770
	2509
	2500

	9.
	772
	2566
	2500

	10.
	775
	2614
	2600

	11.
	778
	2183
	2100

	12.
	779
	2210
	2200

	13.
	784
	2598
	2500

	14.
	788
	2256
	2200

	15.
	789
	2765
	2700

	16.
	794
	2473
	2430

	17.
	795
	2447
	2400

	18.
	796
	2493
	2500

	19.
	799
	2256
	2250

	20.
	801
	2280
	2250

	21.
	802
	2257
	2200

	22.
	805
	2796
	2800

	23.
	806
	2574
	2500

	24.
	810
	2495
	2500

	25.
	811
	2005
	2000

	26.
	817
	2404
	2400

	27.
	820
	2582
	2550

	28.
	822
	2644
	2600

	29.
	824
	2473
	2450

	30.
	825
	2497
	2500

	31.
	ИрГ №4 ТИК (Свердловский округ) (резерв)

	1705

	32.
	Итого:
	73867
	74385